lica, vel quavis fìrmitale alia roboratis,

statulis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indullis et litteris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodoli-

bet concessis, confirmatis et innovalis
;

qnibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et sulTi-

cienter exprcssis et ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectuni
,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die ix februarii

MDCLXTcxvi
,
pontificatus nostri anno x.

Dai. die 9 februarii 1686, pontif. anno x.

CLXII.

Declaralur irrita et nulla alienatio feudi

status Masserani sine licentià sanctae

Sedis Apostolicae facta duci Sabau-

diae '.

Innocentins Papa XI,

ad perpetnam rei memoriaig.

Cum (sicut accepiraus) dilectus fìlius „,"'
pI,'j'''iJ."

nobilis vir Carolus Bessius Ferrerius
'^'"p^,Jf^"';"2j;

Fliscus princeps Masserani et marchio ';°'''.'^'"-*''' /*'
r r eia Amadeo da-

Crepacorii Vercellensis dioecesis terras =' Sabiujia»

et castra Masserani, et Crepacorii, et

1 Conslit. ed. mdclxxvh, die 12 arprilis,

ponlif. I, commiltitur episcopo Alexandrino causa

inler [irincipem el eius subdilos : Iiinocm-

tiiis XH vero constit. ed. mdcc , die 30 iulii,

ponlif. IX, deciaravit quoddam indultum ducj

gabaiuliae a Nicplao V QoncessuQ)
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Qiiirini, Flecchiae et Rissi diclae dioece-

sis, seii eonim aliqnod vel aliqiia, qiuio

in ftìudum una ciim eornm respeclivc

terriloriis, dislrictibus, villis, vassallis,

hominibiis, incolis et habilatoribus, for-

taliliis, franchitiis et homagiis, aliisque

iuribns et pertincntiis, necnon omni-

modà alia bassa , civili et criminali iii-

risdictione, mero et mixto imperio, gla-

diique et necis polestate, ac lilnlis et

insigniis , aliisque honoribiis et oneri-

bus, salariis et regalibus solitis et con-

suetis, immediate a nobis et hac sanclà

Sede ac Camera nostra Apostolica sub

cerlis censibus sive recognitionibus ob-

linebat et recognoscebal , dileclo fìlio

nobili viro Vittorio Amadeo Sabaiidiue

duci et Pedemonlii principi, absque no-

stra et dictae Sedis licenlià, beneplacito

vel consensu (quamvis illis forsan rescr-

vatis), vendiderit, seu alio quocunique

lilulo vel modo ad favorem eiusdem Vi-

ctorii Amadei ducis, aut cuiuscumqiie

alius personae, etiam specifica et indi-

vidua menlione et expressione dignae,